
                                                                                                                        
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:                                   
ZE DNE: 27. 2. 2024                      
NAŠE ZN.: MMZL 043314/2024        
VYŘIZUJE: Robert Navrátil                   
TEL.: 577 630 972                   
E-MAIL: robertnavratil@zlin.eu                           

 

DATUM: 4. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozd. předpisů 

 
 
Dne 27. 2. 2024 obdržel Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína jako 
příslušný správní orgán Vaši žádost o poskytnutí informace – konkrétně barevné kopie situací stavby 
SO 03 Vodovod, které dle žadatele o informace měly být součástí projektové dokumentace stavby.  
O poskytnutí situačních výkresů zmiňované stavby bylo žádáno dne 26. 1. 2024, pod čj. MMZL 
019752/2024 a byly poskytnuty dne 5. 2. 2024. 
 
Po prověření Vaší žádosti správní orgán sděluje: 
Veškeré již poskytnuté informace na základě Vaší žádosti ze dne 26. 1. 2024, evidované pod čj. 
MMZL 019752/2024, Vám byly předány jako kopie originálu bez změn barevnosti a kvality tisku, příp. 
zveřejněného skenu výkresů na úřední desce Magistrátu města Zlína. Veškeré údaje uvedené na 
kopiích výkresů projektové dokumentace jsou bezvadně čitelné. 

 
Správní orgán Vaší žádosti nemůže vyhovět, protože požadované originální výkresy projektové 
dokumentace stavby jako podklad pro správní řízení byly projektantem dodány v černobílém 
provedení. 
 

 
- Otisk úředního razítka -  

 
Ing. Robert Navrátil 
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Magistrátu města Zlína 
            


